
Usnesení ze 196. jednání RKK dne 27.05.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1676/VZ/24 

 

27.05.2024  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 196. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 27. května 2024 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:00 do 9:24 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, Mgr. Čermák,  

pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, Ing. Ettler Štěpánková, Mgr. Havlová 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Informace k doručenému rozsudku o žalobě proti externím administrátorům 

veřejných zakázek u projektu "Rozvoj služeb eGovernmentu na území 

Karlovarského kraje - část I. až VI." reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07146 a návrh dalšího 

postupu 

RK 682/05/24 

 

 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Roberta Pisára 

- Oľgu Halákovou 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 

 



Usnesení ze 196. jednání RKK dne 27.05.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1676/VZ/24 

 

27.05.2024  Strana 2 (celkem 2) 

 

1. Informace k doručenému rozsudku o žalobě proti externím administrátorům veřejných zakázek  

u projektu "Rozvoj služeb eGovernmentu na území Karlovarského kraje - část I. až VI."  

reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07146 a návrh dalšího postupu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 682/05/24 
 

- bere na vědomí informaci o doručeném rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 1 č. j. 13 C 47/2020 - 253 

ze dne 14. 3. 2024 ve věci žaloby o zaplacení částky ve výši 9.222.024 Kč po společnosti  

RELSIE spol. s r.o., IČO 27208389, se sídlem Opletalova 1418/23, Nové Město, 110 00 Praha 1,  

a společnosti PFI s.r.o., IČO 27208389, se sídlem Prvního pluku 206/7, 186 00 Praha 8 – Karlín,  

jako externích administrátorech veřejných zakázek „Zavedení datových skladů“ a „Komunikační 

infrastruktura Karlovarského kraje“ u projektu „Rozvoj služeb eGovernmentu na území  

Karlovarského kraje - část I. až VI.“, reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07146 

 

- souhlasí s podáním odvolání proti doručenému rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 1  

č. j. 13 C 47/2020 - 253 ze dne 14. 3. 2024, dle návrhu s připomínkou uvedenou v zápisu 

 

- ukládá odboru legislativnímu a právnímu, stavební úřad a krajský živnostenský úřad realizovat veškeré 

úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního a právního, 

stavebního úřadu a krajského živnostenského úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  Mgr. Robert Pisár v. r. 

   hejtman            ověřovatel 

Karlovarského kraje 

 

 


